
 
CANDEAGO - Orario dal 10 al 13 Settembre

 
CANDEAGO - Orario dal 10 al 13 Settembre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

TECNOLOGIE MECCANICHE ITI

3AMM

DH 30

LAB. TECNOLOGIE MECC. ITI

TRINCERI

4AMM

IA,IB

DISPOSIZIONE

MECCANICA MACCHINE ENERGIA

5BMM

HG L15

TECNOLOGIE MECCANICHE ITI

3AMM

DH 30

TECNOLOGIE MECCANICHE ITI

3AMM

DH 30

TECNOLOGIE MECCANICHE ITI

4AMM

HEF 30

MECCANICA MACCHINE ENERGIA

4BMM

HIL 30
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